565. - (Raynaldo Villano mil., comm1ssw ad sedandum controversias et 
di:fferentias exortas inter illos de domo Anibaldiscorum de Urbe et Comitem 
Anguillarie, ..... ). Dat. Viterbii, XI ianuarii <Reg. 25, f. 2·25). 

FoNTI: De Lellis, l. c., n. 1080; Minieri Riccio, o. c., p. 5; id., Ms. in Arch . 

. 566. - (Mentio Philippi de Asinellis de Romania, olim vicarii regii in Bri­
xia). (Reg. 25, f. 225). 

FoNTI: De Lellis, l. c., n. 1081. 

567. - (Mentio Iacobi Vassalli, nuntii illustris regis Tartarorum). (Reg. 
25, f. 225). 

FoNTI: De Lellis, l. c., n. 1082. 

568. - (Mandatum pro Guinczio Friscobaldo et sociis mercatoribus Flo­
rentinis de restitutione mutui une. CCC facti nomine regis nob. Guidoni de 
Monteforti, mil. consanguineo, et vicario regio in Tuscia). (Reg. 25, f. 225 t.). 

FoNTI: De Lellis, l. c., n. 108.'3. 

569. - (Mentio Iohannis de Brayda Potestatis Lucce secunda vice). (Reg. 
25, f. 225, t.). 

FoNTI: De Lellis, l. c., n. 1084. 
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570. - (Commictitur castellania castri Huguicionis nob. Thome de Ta­
liantis, mil., Iporegiensi). (Reg. 25, f. 225, t.). 

FoNTI: De Lellis, l. c., n. 1085. 

571. - (Mag. Cirarda dieta Bianco canonico Parmensi cler. cons., man­
dat quod tractetur tamquam est ut cler. et consiliarius regius, sub dat. XV 
februarii, V ind.). (Reg. 25, f. 225 t.). 

FoNTI: De Lellis, l. c., n. 1086. 

Hic desinit Sttpradictum registrum 1276 Lib. A. 

ADDITIONES 

Ann. AD REe. LXIII 

l. - Pro Sicla Brundusii et distributione nove monete. 
Karolus Dei gratia etc. Iustitiario Terre Laboris et Comitatus Molisii etc. 

Cum iud. Nicolao Gargano, Ursoni Bembe de Amalfia et Bartholomeo de 
Affiicto de Scala, Mag. Siclariis Sicle nostre Brundusii ... dederimus nostris 
licteris in mandatis ut novam denariorum monetam quam in ead. Sicla labo­
rari et cudi mandavimus in kal. ... augusti p. v. pres. III ind. per singulas 
terras et loca citra Portam Roseti usque ad fines Regni distribuant et per 
distributores eligendos et statuendos per eos sub eorum periculo distribuì 
faciant secundum distributionem de moneta ipsa per singulas terras et loca 
ipsa in Curia nostra factam, sicut continentur in cedulis factis de distribu­
tione ipsius monete per singulos Iustitiariatus partium pred. sigillo nostro 
munitis. Quas eisdem Mag. Siclariis fecimus assignari et quod incontinenti 
recolligant ... et statutum pretium pro eadem ad rat. de une. auri I p. g. pro 
singulis III libris eiusdem monete, f. t., sub pena C une. auri ... precipimus 
quatenus incontinenti singulis universitatibus terrarum et locorum iurisdictio­
nis tue, tam demanii quam ecclesiarum, comitum, et baronum, sub pena pred., 
nec non baronibus et eorum procuratoribus sub pena destitutionis terrarum, 
quas de Curia nostra tenent, ex parte nostre Maiestatis iniungas, ut inconti­
nenti ... sindicos eorum omnium ipsorum, piena auctoritate suffultos, ad pred. 
:Mag. Siclarios vel distributores, statutos per eos in provincia ipsa transmic­
tant; qui ab eisdem Mag. Siclariis vel eorum distributoribus monetam in sin­
gulis terris et locis ipsis per nostram Curiam distributam, sicut in cedula di­
stributionis ipsius sigillo nostro munita, videntur contineri, recipiant et secun­
dum facultatem eorum ab hominibus terrarum ipsarum recolligant, debitum 
et statutum pretium pro eadem ad pred. rat. de une. auri I pro singulis III 
libris eiusdem monete et pecuniam ipsam totam pro pretio ipsius monete de­
bitam eisdem Mag. Siclariis vel eorum distributoribus integre et sine mora 
qualibet debeant assignari, compulsuri nichil ominus amni cohercione qua 
expedit universitates easdem ad mictendos incontinenti sindicos ipsos ad reci­
piendum monetam eandem, ut in pred. termino possit distribuì iuxta nostre 
beneplacitum voluntatis et ad recolligendum incontinenti ad pred. rat. debi­
tum ... pretium pro eadem, nec non debitores singulos ad solvendum quanti-
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tatem pecunie contingentem singulos eorumdem pro pretio diete monete, ut 
de toto pretio ipsius eisdem Mag. Siclariis vel eorum distributoribus integre 
... pro parte nostre Curie satisfiat, ut pecunia ipsa pre manibus pro nostris 
servitiis habeatur. Sciturus pro certo quod si super executionem pres. man­
dati aliquam moram negligentiam vel defectum commiseris, ita quod occa­
sione defectus tui distributionem ipsius monete vel recollectionem pretii ip­
sius contingerit in aliquo retardari, penam pred. et totam quantitatem pecu­
nie, quam de pretio ipsius, occasione negligentie ... tue contigerit non haberi 
a te statim de tuo proprio integre exigi faciemus. Dat. Melfie per mag. Guil­
lelmum etc. a. D. MCCLXXV, mense iulii, XXIII eiusdem III ind., R.n.a. XI.